Rev. 0Data: 10/03/2017
Catalogo Fissaggi
- Fissaggi Leggeri
- Fissaggi Speciali
- Tasselli a Percussione
- Fissaggi per Isolamenti
- Autoperforanti
- Fissacavi

FAP8 8 X 40 8 5 200 36 30
FAP10 10 X 50 10 6 100 36 30
FAP12 12 X 60 12 8-10 50 36 30
FAP14 14 X 75 14 10÷12 25 36 30
Fissaggi leggeri in nylon grigio conf. industriale
FAI5 5 X 25 5 3,5 30.000 * 30
FAI6 6 X 30 6 4,5 25.000 * 30
FAI8 8 X 40 8 5 12.500 * 30
FAI10 10 X 50 10 6 7.000 * 30
FAI12 12 X 60 12 8-10 4.500 * 30
FAI14 14 X 75 14 10÷12 3.000 * 30
Fissaggi leggeri in PEHD  grigio conf. industriale
FAPI5 5 X 25 5 3,5 30.000 * 30
FAPI6 6 X 30 6 4,5 25.000 * 30
FAPI8 8 X 40 8 5 12.500 * 30
FAPI10 10 X 50 10 6 7.000 * 30
FAPI12 12 X 60 12 8-10 4.500 * 30
FAPI14 14 X 75 14 10÷12 3.000 * 30
 Bartolucci Sas di Bartolucci Giorgio & C.
Via del Commercio,1

Zincato
50 36 30
Fissaggi Leggeri In PEHD Grigio + Vite
FAP5W 5 X 25 5 3,5 X 30
Acciaio
Zincato
200 72 30
FAP6W 6 X 30 6 4,5 X 40
Acciaio
Zincato
100 72 30
FAP8W 8 X 40 8 5 X 50
Acciaio
Zincato
100 36 30
FAP10W 10 X 50 10 6  X 60
Acciaio
Zincato
50 36 30
Vantaggi:  Applicazioni:

FCP8 8 X 40 8 5 200 36 30
FCP10 10 X 50 10 6 100 36 30
FCP12 12 X 60 12 8-10 50 36 30
FCP14 14 X 75 14 10÷12 25 36 30
Fissaggi leggeri in nylon con collare conf. industriale
FCI5 5 X 25 5 3,5 30.000 * 30
FCI6 6 X 30 6 4,5 25.000 * 30
FCI8 8 X 40 8 5 12.500 * 30
FCI10 10 X 50 10 6 7.000 * 30
FCI12 12 X 60 12 8-10 4.500 * 30
FCI14 14 X 75 14 10÷12 3.000 * 30
Fissaggi leggeri in PEHD con collare conf. industriale
FCPI5 5 X 25 5 3,5 30.000 * 30
FCPI6 6 X 30 6 4,5 25.000 * 30
FCPI8 8 X 40 8 5 12.500 * 30
FCPI10 10 X 50 10 6 7.000 * 30
FCPI12 12 X 60 12 8-10 4.500 * 30
FCPI14 14 X 75 14 10÷12 3.000 * 30
Vantaggi:  Applicazioni:
Versioni in Nylon di ottima qualità  Calcestruzzo
Molto economico in PEHD  Mattone pieno
Universale – per tutti gli usi

Zincato
50 36 30
Fissaggi leggeri con collare in pp +  vite
FCP5W 5 X 25 5 3,5 X 30
Acciaio
Zincato
200 72 30
FCP6W 6 X 30 6 4,5 X 40
Acciaio
Zincato
100 72 30
FCP8W 8 X 40 8 5 X 50
Acciaio
Zincato
100 36 30
FCP10W 10 X 50 10 6 X 60
Acciaio
Zincato
50 36 30
Vantaggi:  Applicazioni:

Diametro
foratura
mm
Vite
(DxL)
mm
Materiale
vite
Pz.
X conf.
Conf.
X
imballo
Scatole x
bancale
FGAV5X27 5 X 27 5 3,5 X 30
Acciaio
Zincato
200 36 30
FGAV6X40 6 X 40 6 3,9 X 40
Acciaio
Zincato
200 24 30
FGAV6X50 6 X 50 6 3,9 X 50
Acciaio
Zincato
100 24 30
FGAV6X60 6 X 60 6 3,9 X 60
Acciaio
Zincato
100 24 30
CONF. INDUSTRIALE
FGAVI5X27 5 X 27 5 3,5 X 30
Acciaio
Zincato
10.000 - 24
FGAVI6X40 6 X 40 6 3,9 X 40
Acciaio
Zincato
5.000 - 24
FGAVI6X50 6 X 50 6 3,9 X 50
Acciaio
Zincato
4.000 - 24
FGAVI6X60 6 X 60 6 3,9 X 60
Acciaio
Zincato
3.000 - 24
Vantaggi:  Applicazioni:

Diametro
foratura
mm
Vite
(DxL)
mm
Materiale
vite
Pz.
X conf.
Conf.
X
imballo
Scatole x
bancale
FIAV5X27 5 X 27 5 3,5 X 30
Acciaio
Zincato
200 36 30
FIAV6X40 6 X 40 6 3,9 X 40
Acciaio
Zincato
200 24 30
FIAV6X50 6 X 50 6 3,9 X 50
Acciaio
Zincato
100 24 30
FIAV6X60 6 X 60 6 3,9 X 60
Acciaio
Zincato
100 24 30
CONF. INDUSTRIALE
FIAVI5X27 5 X 27 5 3,5 X 30
Acciaio
Zincato
10.000 - 24
FIAVI6X40 6 X 40 6 3,9 X 40
Acciaio
Zincato
5.000 - 24
FIAVI6X50 6 X 50 6 3,9 X 50
Acciaio
Zincato
4.000 - 24
FIAVI6X60 6 X 60 6 3,9 X 60
Acciaio
Zincato
3.000 - 24
Vantaggi:  Applicazioni:

Vite
(DxL)
 mm
Materiale
vite
Pezzi
X
conf.
Conf.
X
scatola
Scatole
X
pallet
Inscatolato
FH6X40 6 X 40 6 3,8 X 40 Acciaio Zincato 200 24 30
FH6X50 6 X 50 6 3,8 X 50 Acciaio Zincato 100 24 30
FH6X60 6 X 60 6 3,8 X 60 Acciaio Zincato 100 24 30
FH6X70 6 X 70 6 3,8 X 70 Acciaio Zincato 100 24 30
FH8X45 8 X 45 8 5 X 45 Acciaio Zincato 100 24 30
FH8X60 8 X 60 8 5 X 60 Acciaio Zincato 50 24 30
FH8X75 8 X 75 8 5 X 75 Acciaio Zincato 50 24 30
FH8X100 8 X 100 8 5 X 100 Acciaio Zincato 50 24 30
FH8X120 8 X 120 8 5 X 120 Acciaio Zincato 50 24 30
FH8X135 8 X 135 8 5 X 135 Acciaio Zincato 50 24 30
Conf. Industriale
FHI6X40 6 X 40 6 3,8 X 40 Acciaio Zincato 5000 - 24
FHI6X50 6 X 50 6 3,8 X 50 Acciaio Zincato 4000 - 24
FHI6X60 6 X 60 6 3,8 X 60 Acciaio Zincato 3000 - 24
FHI6X70 6 X 70 6 3,8 X 70 Acciaio Zincato 2500 - 24
FHI8X45 8 X 45 8 5 X 45 Acciaio Zincato 2000 - 40
FHI8X60 8 X 60 8 5 X 60 Acciaio Zincato 1700 - 40
FHI8X75 8 X 75 8 5 X 75 Acciaio Zincato 1200 - 40
FHI8X100 8 X 100 8 5 X 100 Acciaio Zincato 800 - 40
FHI8X120 8 X 120 8 5 X 120 Acciaio Zincato 700 - 40
FHI8X135 8 X 135 8 5 X 135 Acciaio Zincato 1000 -
Vantaggi:  Applicazioni:
Nylon di ottima qualità  Calcestruzzo
Design con ottima tenuta  Mattone pieno
Chiodo in acciaio zincato  Mattone forato

(DxL)
mm
Materiale
vite
Pezzi
X
conf.
Conf.
X
scatola
Scatole
X
pallet
Inscatolato
FG5X27 5 X 27 5 3,5 X 30 Acciaio Zincato 200 36 30
FG6X40 6 X 40 6 3,8 X 40 Acciaio Zincato 200 24 30
FG6X50 6 X 50 6 3,8 X 50 Acciaio Zincato 100 24 30
FG6X60 6 X 60 6 3,8 X 60 Acciaio Zincato 100 24 30
FG6X70 6 X 70 6 3,8 X 70 Acciaio Zincato 100 24 30
FG8X45 8 X 45 8 5 X 45 Acciaio Zincato 100 24 30
FG8X60 8 X 60 8 5 X 60 Acciaio Zincato 50 24 30
FG8X75 8 X 75 8 5 X 75 Acciaio Zincato 50 24 30
FG8X100 8 X 100 8 5 X 100 Acciaio Zincato 50 24 30
FG8X120 8 X 120 8 5 X 120 Acciaio Zincato 50 24 30
FG8X135 8 X 135 8 5 X 135 Acciaio Zincato 50 24 30
Confezione Industriale
FGI5X27 5 X 27 5 3,5 X 30 Acciaio Zincato 10000 - 24
FGI6X40 6 X 40 6 3,8 X 40 Acciaio Zincato 5000 - 24
FGI6X50 6 X 50 6 3,8 X 50 Acciaio Zincato 4000 - 24
FGI6X60 6 X 60 6 3,8 X 60 Acciaio Zincato 3000 - 24
FGI6X70 6 X 70 6 3,8 X 70 Acciaio Zincato 2500 - 24
FGI8X45 8 X 45 8 5 X 45 Acciaio Zincato 2000 - 40
FGI8X60 8 X 60 8 5 X 60 Acciaio Zincato 1700 - 40
FGI8X75 8 X 75 8 5 X 75 Acciaio Zincato 1200 - 40
FGI8X100 8 X 100 8 5 X 100 Acciaio Zincato 800 - 40
FGI8X120 8 X 120 8 5 X 120 Acciaio Zincato 700 - 40
FGI8X135 8 X 135 8 5 X 135 Acciaio Zincato 1000 -
Vantaggi:  Applicazioni:
Nylon di ottima qualità  Calcestruzzo
Design con ottima tenuta  Mattone pieno
Chiodo in acciaio zincato  Mattone forato

(DxL)
 mm
Materiale
vite
Pz.
X
conf.
Conf.
X
scatola
Scatole
X
pallet
INSCATOLATO
FI5X27 5 X 27 5 3,0 X 30 Ac.Zincato 200 36 30
FI6X40 6 X 40 6 3,8 X 40 Ac.Zincato 200 24 30
FI6X50 6 X 50 6 3,8 X 50 Ac.Zincato 100 24 30
FI6X60 6 X 60 6 3,8 X 60 Ac.Zincato 100 24 30
FI6X70 6 X 70 6 3,8 X 70 Ac.Zincato 100 24 30
FI8X45 8 X 45 8 5 X 45 Ac.Zincato 100 24 30
FI8X60 8 X 60 8 5 X 60 Ac.Zincato 50 24 30
FI8X75 8 X 75 8 5 X 75 Ac.Zincato 50 24 30
FI8X100 8 X 100 8 5 X 100 Ac.Zincato 50 24 30
FI8X120 8 X 120 8 5 X 120 Ac.Zincato 50 24 30
FI8X135 8 X 135 8 5 X 135 Ac.Zincato 50 24 30
CONF. INDUSTRIALE
FII5X27 5 X 27 5 3,0 X 30 Ac.Zincato 10000 - 24
FII6X40 6 X 40 6 3,8 X 40 Ac.Zincato 5000 - 24
FII6X50 6 X 50 6 3,8 X 50 Ac.Zincato 4000 - 24
FII6X60 6 X 60 6 3,8 X 60 Ac.Zincato 3000 - 24
FII6X70 6 X 70 6 3,8 X 70 Ac.Zincato 2500 - 24
FII8X45 8 X 45 8 5 X 45 Ac.Zincato 2000 - 40
FII8X60 8 X 60 8 5 X 60 Ac.Zincato 1700 - 40
FII8X75 8 X 75 8 5 X 75 Ac.Zincato 1200 - 40
FII8X100 8 X 100 8 5 X 100 Ac.Zincato 800 - 40
FII8X120 8 X 120 8 5 X 120 Ac.Zincato 700 - 40
FII8X135 8 X 135 8 5 X 135 Ac.Zincato 1000 - 40
Vantaggi:  Applicazioni:
Nylon di ottima qualità  Calcestruzzo
Design con ottima tenuta  Mattone pieno
Chiodo in acciaio zincato  Mattone forato

mm
Vite
(DxL)
mm
Materiale
vite
Pz.
X conf.
Conf.
X
imballo
Scatole X
bancale
Vite rame
FF5X27R 5 X 27 5 3,5 X 30 Rame 200 36 30
FF6X30R 6 X 30 6 3,8 X 30 Rame 200 24 30
FF6X40R 6 X 40 6 3,8 X 40 Rame 200 24 30
FF6X50R 6 X 50 6 3,8 X 50 Rame 100 24 30
FF6X60R 6 X 60 6 3,8 X 60 Rame 100 24 30
Conf. Industriale
FFI5X27R 5 X 27 5 3,5 X 30 Rame 10.000 - 24
FFI6X30R 6 X 30 6 3,8 X 30 Rame 6.000 - 24
FFI6X40R 6 X 40 6 3,8 X 40 Rame 5.000 - 24
FFI6X50R 6 X 50 6 3,8 X 50 Rame 4.000 - 24
FFI6X60R 6 X 60 6 3,8 X 60 Rame 3.000 - 24
Vite Inox Ramata
FF5X27RT 5 X 27 5 3,5 X 30 Inox Ramato 200 36 30
FF6X30RT 6 X 30 6 3,8 X 30 Inox Ramato 200 24 30
FF6X40RT 6 X 40 6 3,8 X 40 Inox Ramato 200 24 30
FF6X50RT 6 X 50 6 3,8 X 50 Inox Ramato 100 24 30
FF6X60RT 6 X 60 6 3,8 X 60 Inox Ramato 100 24 30
Conf.
Industriale
FFI5X27RT 5 X 27 5 3,5 X 30 Inox Ramato 10.000 - 24
FFI6X30RT 6 X 30 6 3,8 X 30 Inox Ramato 6.000 - 24
FFI6X40RT 6 X 40 6 3,8 X 40 Inox Ramato 5.000 - 24
FFI6X50RT 6 X 50 6 3,8 X 50 Inox Ramato 4.000 - 24
FFI6X60RT 6 X 60 6 3,8 X 60 Inox Ramato 3.000 - 24
art.FF Tasselli a battuta
Tassello percussione marrone in Nylon testa bombata chiodo Rame, chiodo Inox Ramato

mm
Vite
(DxL)
mm
Materiale
vite
Pz.
X conf.
Conf.
X
imballo
Scatole X
bancale
Vite zincata nera
FF5X27N 5 X 27 5 3,5 X 30 Zincata Nera 200 36 30
FF6X30N 6 X 30 6 3,8 X 30 Zincata Nera 200 24 30
FF6X40N 6 X 40 6 3,8 X 40 Zincata Nera 200 24 30
FF6X50N 6 X 50 6 3,8 X 50 Zincata Nera 100 24 30
FF6X60N 6 X 60 6 3,8 X 60 Zincata Nera 100 24 30
Conf. Industriale
FFI5X27N 5 X 27 5 3,5 X 30 Zincata Nera 10.000 - 24
FFI6X30N 6 X 30 6 3,8 X 30 Zincata Nera 6.000 - 24
FFI6X40N 6 X 40 6 3,8 X 40 Zincata Nera 5.000 - 24
FFI6X50N 6 X 50 6 3,8 X 50 Zincata Nera 4.000 - 24
FFI6X60N 6 X 60 6 3,8 X 60 Zincata Nera 3.000 - 24
Vantaggi:
Applicazioni:
Nylon di ottima qualità  Calcestruzzo
Design con ottima tenuta  Mattone pieno

Diametro
foratura
(mm)
Spessore
fissabile
(mm)
Materiale
perno
Pz.
x
scatola
Scatole
x
bancale
FMP10x060 10 x  060 50 10 Max 30 PS 500 80
FMP10X070 10 X 070 50 10 Max 40 PS 500 45
FMP10X090 10 X 090 50 10 Max 60 PS 500 45
FMP10X110 10 X 110 50 10 Max 80 PS 500 35
FMP10X130 10 X 130 50 10 Max 100 PS 500 35
Vantaggi:  Applicazioni:
 Prodotto Economico   Calcestruzzo
 Tassello in PEHD-Perno in PS   Mattone Pieno
 Disponibile in diverse lunghezze 60 ÷ 130 mm   Mattone Forato

(mm)
Spessore
fissabile
(mm)
Materiale
perno
Pz. X
scatola
Scatole
X
bancale
FMN10x060 10 x  60 50 10 max 30
Nylon Nero
30% GF
500 80
FMN10X070 10 X  70 50 10 max 40
Nylon Nero
30% GF
500 45
FMN10X090 10 X  90 50 10 max 60
Nylon Nero
30% GF
500 45
FMN10X110 10 X 110 50 10 max 80
Nylon Nero
30% GF
500 35
FMN10X130 10 X 130 50 10 max 100
Nylon Nero
30% GF
500 35
FMN10X150 10 X 150 58 10 max 120
Nylon Nero
30% GF
400 35
FMN10X180 10 X 180 58 10 max 150
Nylon Nero
30% GF
350 35
FMN10X210 10 X 210 58 10 max 180
Nylon Nero
30% GF
300 35
FMN10X240 10 X 240 58 10 max 210
Nylon Nero
30% GF
200 35
Vantaggi:  Applicazioni:

testa
(mm)
Diametro
foratura
(mm)
Spessore
fissabile
(mm)
Materiale
perno
Pz. X
scatola
Scatole
X
pallet
FSN10X070 10 X 070 88 10 max 40
Nylon
30% FV
250 45
FSN10X090 10 X 090 88 10 max 60
Nylon
30% FV
250 45
FSN10X110 10 X 110 88 10 max 80
Nylon
30% FV
250 35
FSN10X130 10 X 130 88 10 max 100
Nylon
30% FV
250 35
Vantaggi:  Applicazioni: